
 
DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE GESTIÓ DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Selecció 

 
PROCÉS PER A LA SELECCIÓ DE 29 PLACES DE PERSONAL FUNCIONARI DE 
CARRERA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA, MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ, 
TORN LLIURE (CONVOCATÒRIA 23-036) 

 
Relació de persones aprovades i proposta de nomenament que efectua el Tribunal de 
selecció: 
 
Atès el nombre de places objecte de la convocatòria. 
 
Atesa la puntuació global obtinguda per les persones aspirants en el concurs oposició. 
 
D’acord amb el que estableix la base onzena de les Bases generals vigents. 
 
El tribunal qualificador ha resolt: 
 
1. Declarar que han superat el procés selectiu les persones aspirants següents: 
 

Cognoms, Nom 
Núm. 

d'identificació 
TOTAL 

PINTOR ARDIL, IRENE ***2844** 62,87 

GÓMEZ TERUEL, ALVARO ***1956** 61,88 

BACARDIT CAPELL, MARIA ROSA ***8104** 59,81 

CANO GIMENEZ, MARIA TERESA ***2981** 57,92 

ALMAGRO VARELA, ROCIO LORETO ***9504** 57,84 

PARÍS SERRA, ANA MARÍA ***2510** 56,96 

BRU QUINTILLA, YOLANDA ***2089** 55,72 

BALCELLS DALMAU, CARLOTA ***0256** 55,57 

JIMENEZ BORRUEY, MARTA LUISA ***1415** 54,97 

VILLASANTE SANCHEZ, RUTH ***5486** 54,94 

FERNÁNDEZ MÉNDEZ, LUCÍA ***1448** 51,80 

VAQUE SARSAL, MARCEL ***0696** 51,34 

DELGADO MEDRANO, ADELA ***7499** 51,10 

RAMOS NOLLA, CRISTINA ***8849** 50,39 

ESPINOSA NUÑEZ, LAURA ***6160** 50,23 

MORAGUES SALVADO, CRISTINA ***6970** 49,66 

CAÑETE SORINAS, BERTA MARIA ***0362** 48,94 

SOLÉ GALOFRE, MONTSERRAT ***7756** 48,66 

LOPEZ PARRA, DAVID ***1777** 46,30 

CAÑETE SORINAS, ALEJANDRO JOSE ***3848** 45,71 

CERVANTES MAESE, DANIEL ***7174** 45,69 

GERMA CATALA, ALBERT ***6381** 44,73 

ALONSO NAVARRETE, PAU ***7080** 42,77 

MACIAS CARNERERO, RICARDO ***7995** 42,49 

DE LA TORRE GALLART, SONIA ***2431** 40,56 

CRUZ VAZQUEZ, NEREA ***9481** 40,49 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Marta Domingo Fontova - DNI ** (SIG) el dia 01/08/2025 a les 09:56:15



 
2. Formular proposta de nomenament com a personal funcionari de carrera d’auxiliar 
administratiu, escala d’administració general, subescala auxiliar, adscrites a la Diputació de 
Tarragona, a favor dels aspirants següents:  
 

Cognoms, Nom 
Núm. 

d'identificació 
TOTAL 

PINTOR ARDIL, IRENE ***2844** 62,87 

GÓMEZ TERUEL, ALVARO ***1956** 61,88 

BACARDIT CAPELL, MARIA ROSA ***8104** 59,81 

ALMAGRO VARELA, ROCIO LORETO ***9504** 57,84 

PARÍS SERRA, ANA MARÍA ***2510** 56,96 

BRU QUINTILLA, YOLANDA ***2089** 55,72 

BALCELLS DALMAU, CARLOTA ***0256** 55,57 

JIMENEZ BORRUEY, MARTA LUISA ***1415** 54,97 

VILLASANTE SANCHEZ, RUTH ***5486** 54,94 

FERNÁNDEZ MÉNDEZ, LUCÍA ***1448** 51,80 

DELGADO MEDRANO, ADELA ***7499** 51,10 

RAMOS NOLLA, CRISTINA ***8849** 50,39 

MORAGUES SALVADO, CRISTINA ***6970** 49,66 

MACIAS CARNERERO, RICARDO ***7995** 42,49 

 
3. Formular proposta de nomenament com a personal funcionari en pràctiques d’auxiliar 
administratiu, escala d’administració general, subescala auxiliar, adscrites a la Diputació de 
Tarragona, tal com estableix la base 13.1 de les bases generals, a favor dels aspirants 
següents: 
 

Cognoms, Nom 
Núm. 

d'identificació 
TOTAL 

CANO GIMENEZ, MARIA TERESA ***2981** 57,92 

VAQUE SARSAL, MARCEL ***0696** 51,34 

ESPINOSA NUÑEZ, LAURA ***6160** 50,23 

CAÑETE SORINAS, BERTA MARIA ***0362** 48,94 

SOLÉ GALOFRE, MONTSERRAT ***7756** 48,66 

LOPEZ PARRA, DAVID ***1777** 46,30 

CAÑETE SORINAS, ALEJANDRO JOSE ***3848** 45,71 

CERVANTES MAESE, DANIEL ***7174** 45,69 

GERMA CATALA, ALBERT ***6381** 44,73 

ALONSO NAVARRETE, PAU ***7080** 42,77 

DE LA TORRE GALLART, SONIA ***2431** 40,56 

CRUZ VAZQUEZ, NEREA ***9481** 40,49 

 
4. Fer pública la relació esmentada i trametre-la a la Presidència de la corporació. 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d’alçada davant el diputat 
delegat de l’Àrea de Persones i Talent, en el termini d’un mes des de la seva publicació. 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
La secretària del tribunal qualificador 
Marta Domingo Fontova 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
0
A
C
8
5
C
5
1
3
A
3
4
6
F
6
A
0
5
C
4
4
B
F
8
1
5
F
0
2
B
A
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
0
8
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
0
9
:
5
6
:
5
0

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Marta Domingo Fontova - DNI ** (SIG) el dia 01/08/2025 a les 09:56:15


